DESCRIÇÃO DO PRODUTO UNID QUANT 
VALOR 

UNITÁRIO 
VALOR TOTAL 

SEGURO TOTAL DE VEICULO PARA VEICULO FIAT TORO FREEDOM 270 FLEX AT6 - 2022/2023 - PLACA 

RWE2855 
SERV. 1 R$ 2.700,89 R$ 2.700,89 , 

VALOR TOTAL R$ 2.700,89 1 

Valor Total do Aditivo: R$ 2.700,89 (Dois mil e setecentos reais e oitenta e nove centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 

02.03.02 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

3.3.90.39.69 - SEGUROS EM GERAL 

08.244.0003.2005.0000 - PISO BÁSICO VARIÁVEL PBV II - BENEFICIO EVENTUAL 

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 57, II, da Lei Federal no 8.666, de 21 de junho de 1993, com as alterações que lhe foram